ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 ноября 2016 г.
	№ 535-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 28.01.2014 № 19-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 8 Положения о случаях и порядке назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся в очной форме в государственных профессиональных образовательных организациях Ульяновской области за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 28.01.2014 № 19-П «О случаях и порядке назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся в очной форме в государственных профессиональных образовательных организациях Ульяновской области за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, и нормативах для формирования стипендиального фонда за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области», следующие изменения:

1) после слов «лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,» дополнить словами «лицами, потерявшими в период обучения обоих родителей или единственного родителя,»;

2) после слов «Министерства внутренних дел Российской Федерации,» дополнить словами «в войсках национальной гвардии Российской Федерации,».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Губернатора области

     А.И.Якунин

2810чл2